Adattatore di alimentazione SATA a LP4, 30 cm -
F/M
Product ID: LP4SATAFM12
L'adattatore per cavo di alimentazione SATA a LP4 LP4SATAFM12 permette di alimentare dispositivi Molex
a 4 pin (ad esempio dischi rigidi, unità DVD-ROM, schede aggiuntive, ecc.) dal connettore di alimentazione
SATA sull'alimentatore del computer. Grazie alla lunghezza di 30 cm, il cavo consente di posizionare i
dispositivi all'interno del case del sistema secondo necessità.
Realizzato esclusivamente con materiali di prima qualità e progettato per prestazioni e affidabilità
ottimali, questo cavo SATA a Molex da 30 cm è coperto dalla garanzia a vita StarTech.com.
1 800 265 1844
Certifications, Reports
and Compatibility
Applications
• Permette l'alimentazione di dispositivi LP4 da un connettore di
alimentazione SATA posto sull'alimentatore del computer
Features
• 1 presa SATA
• 1 connettore femmina Molex (LP4)
• Lunghezza del cavo di 30 cm
1 800 265 1844
Warranty Lifetime
Connettore/i Connettore A 1 - Alimentazione SATA (15 pin) Presa
Connettore B 1 - LP4 (4 pin, alimentazione unità di grandi dimensioni tipo
Molex) Femmina
Caratteristiche
fisiche
Altezza prodotto 0.3 in [0.8 cm]
Diametro filo 18 AWG
Larghezza prodotto 1.2 in [30 mm]
Lunghezza cavo 12 in [304.8 mm]
Lunghezza prodotto 12 in [304.8 mm]
Peso prodotto 0.6 oz [16 g]
Stile connettori Dritto
Informazioni
confezione
Package Height 0.4 in [9 mm]
Package Length 8.9 in [22.5 cm]
Package Width 4.9 in [12.5 cm]
Peso spedizione (confezione) 0.7 oz [21 g]
Quantità confezione 1
Contenuto della
confezione
Incluso nella confezione 1 - Adattatore di alimentazione SATA a LP4, 30 cm - F/M
Product appearance and specifications are subject to change without notice.
1 800 265 1844